Associação dos músicos profissionais de Pomerode, durante o 1º Festival das Cervejarias de 
Timbó, através das seguintes bandas: Discotecagem, Skadrilha, Malungo, Lord Herby, 
Headcutters, Feeler, Léo Maier Trio, Vintage Cult. 

5.2 - DO VALOR:  

5.2.1 - VALOR TOTAL: R$ 13.804,35 (treze mil, oitocentos e quatro reais e trinta e cinco 
centavos), conforme valor individual de cachê constante do Anexo I. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á nos dias 07 e 08 de abril de 2018, conforme cronograma constante 
do Anexo I, no Parque central de Timbó. 

6. DO EXECUTOR